

DODÁVATEĽ:			ODBERATEĽ: faktúra číslo: 2121025120		
 IČO: 31364951 DIČ: 2020337671 IČ DPH: SK2020337671 BEKWOODCOTE s.r.o. Vajnorská 135 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto Zápis v OR OS Bratislava 1, odd. Sro, vl.č. 6333/B			Korešpondenčná adresa : Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r Námestie Maratónu mieru 1 04266 Košice - mestská časť Staré Me Odberateľ' : Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice - mestská časť Staré Me IČO: 53000064 IČ DPH: SK2121223566 DIČ: 2121223566		
Bankové spojenie: VÚB Číslo účtu: 3184534851 / 0200 SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK93 0200 0000 0031 8453 4851			Príjemca: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r Námestie Maratónu mieru 1 04266 Košice - mestská časť Staré Me IČO: 53000064 DIČ: 2121223566		
Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti			
25.06.2021	23.06.2021	09.07.2021			
Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol			
PP	2121025120	0008	Miesto dodávky: SPŠ Elektrotechnická		

Popis Č.tovaru	EAN	Množ.	MJ	Množ.D	MJ D	PC / MJ b.zľavy	Zľava %	PC / MJ b DPH	PC / MJ s DPH	DPH %	PC bez DPH
-------------------	-----	-------	----	--------	------	--------------------	---------	------------------	------------------	----------	---------------

Dodací list : 21210223458 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického						SPŠ Elektrotechnická		Vaša obj.č. osobne			
MAPEI Ultracolor plus 100 2kg		2,00	ks			8,022	20,00	6,418	7,70	20	12,835
207419	8022452103674										
Dodací list : 21210223531 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického						SOŠ Šaca - strecha		Vaša obj.č. osobne			
BT kliešte SIKO FESTA s tlačítkom 25		1,00	ks			10,490	30,00	7,343	8,81	20	7,343
233545	8590804027607										
CE Mriežka brúsna zrn.180 úzka,5ks		2,00	BAL			1,080	25,00	0,810	0,97	20	1,620
166916	4013307329473										
DB DenBit BR-ALP penet. lak plech./19kg/		5,00	KS	0,152	PAL	44,810	30,00	31,367	37,64	20	156,835
165680	8595100133212										
Dodací list : 21210223537 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického						SOŠ Šaca - strecha		Vaša obj.č. osobne			
KNAUF skrutka LB 3,5x9,5mm /100ks/		4,00	BAL	400,000	KS	2,800	55,00	1,260	1,51	20	5,040
139051	9002943050686										
Dodací list : 21210223613 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického						Vaša obj.č. osobne					
LED panel 600x600+ trafo 40W/4200K DW		138,00	KS			18,500	0,00	18,500	22,20	20	2 553,000
361534											
Rám na montáž LED panelu 600x600mm		138,00	KS			11,200	0,00	11,200	13,44	20	1 545,600
343112											
Dodací list : 21210223690 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického						SPŠ Elektrotechnická		Vaša obj.č. osobne			
MAPEI Ultracolor plus 100 2kg		4,00	ks			8,022	20,00	6,418	7,70	20	25,670
207419	8022452103674										
CE Štetec plochý 70mm S6 KX2 svetlý		1,00	KS			1,350	25,00	1,012	1,21	20	1,012
344462	4013307756897										
CE Štetec plošný 3x10cm sv.štet.		1,00	ks			1,160	25,00	0,870	1,04	20	0,870
235016	4013307301158										

Fakturácia	SADZBA	20 %	ZÁKLAD	4 309,83	DPH	861,97	Spolu	5 171,80
------------	--------	------	--------	----------	-----	--------	-------	----------

Suma na úhradu: 5 171,80 €

Prevzal :

Vystavil(a): Hudáčková Zuzana
Tel.: E-mail: hudackova@bek.sk


BEKWOODCOTE s.r.o.
Vajnorská 135, 831 04 Bratislava
IČO: 31 364 951, IČ DPH: SK2020337671
www.bekwoodcote.sk
-2-

PREHLAD SALDA ku dňu tlače tejto faktúry

Dátum a čas tlače 25.06.2021 12:37:44

faktúra č.	vystavená	splatná	suma	k úhrade	dní po splatnosti
2121024826	11.06.2021	25.06.2021	157,15	157,15	0
2121024993	18.06.2021	02.07.2021	373,10	373,10	-7
2122096737	18.06.2021	02.07.2021	7 501,42	7 501,42	-7
2122096738	18.06.2021	02.07.2021	53,41	53,41	-7
2122096810	24.06.2021	08.07.2021	6,16	6,16	-13
2122096811	24.06.2021	08.07.2021	38,42	38,42	-13

Vážený klient,
dovoľujeme si Vás upozorniť, že podmienkou dodania ďalšieho tovaru je úhrada faktúr po splatnosti a dodržanie stanoveného kreditu. Žiadame Vás preto o úhradu pohľadávok po splatnosti.